3.1 PERÍODO DE INSCRIÇÕES 

A partir de 01/05/2025 até 21/07/2025, ou até atingir o limite das vagas disponibilizas pela organização do evento. 

3.2 LOTES 

LOTE PROMOCIONAL - período de 01/05/2025 a 16/05/2025 

DUATHLON SOLO MASCULINO E FEMININO: R$ 149,90 (Cento e Quarenta e nove reais e noventa centavos) + 
taxas do site; 
DUATHLON REVEZAMENTO: R$ R$ 269,90 (Duzentos e sessenta e nove reais e noventa centavos) + taxas do site; 
CORRIDA DE RUA MASCULINO, FEMININO E CADEIRANTE: R$ 49,90 (Quarenta e nove reais e noventa centavos) 
+ taxas do site. 

LOTE 01 - período de 17/05/2025 a 05/07/2025 

DUATHLON SOLO MASCULINO E FEMININO: R$ 169,90 (Cento e sessenta e nove reais e noventa centavos) + 
taxas do site; 
DUATHLON REVEZAMENTO: R$ R$ 299,90 (Duzentos e noventa e nove reais e noventa centavos) + taxas do site; 
CORRIDA DE RUA MASCULINO, FEMININO E CADEIRANTE: R$ 59,90 (Cinquenta e nove reais e noventa centavos) 
+ taxas do site. 

LOTE 02 - período de 06/07/2025 a 21/07/2025 

DUATHLON SOLO MASCULINO E FEMININO: R$ 189,90 (Cento e oitenta e nove reais e noventa centavos) + taxas 
do site; 
DUATHLON REVEZAMENTO: R$ R$ 319,90 (Trezentos e dezenove e nove reais e noventa centavos) + taxas do 
site; 
CORRIDA DE RUA MASCULINO, FEMININO E CADEIRANTE: R$ 69,90 (Sessenta e nove reais e noventa centavos) 
+ taxas do site. 

Obs: Eventuais taxas de Federação, não estão inclusas no valor da inscrição.